
平成２６年４月１日改正
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平成２６年４月１日改正
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運　　賃　　表
マイタウン・バス西部線（豊岩線湯野目経由）
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平成２８年１月１日改正
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運　　賃　　表
マイタウン・バス西部線（下浜線境川経由）

運賃
距離

バ
ス
停

名
称

運賃表
陽
光
台

名
ケ
沢

2.0

290

4.7

200 230

2.5

170

羽

川

170

1.3

3.3

210 250 170

2.7 3.8

2.2 3.6 4.7 1.1

古

堂

170

0.9

170 240 290

1.4

190 240 300 350 170

360 400

2.3 3.6 5.0 6.1

200

2.6 3.5 4.8 6.2 7.3 2.6

200 240 300

3.9

200 260 300 350 410

510 300

460 260

2.5 3.9 4.8 6.1 7.5 8.6

7.2 8.6 9.7 5.0

190 240 300 340 400 460

170 220 270 330 370

2.4 3.6 5.0 5.9

5.7

170 220 280 330

430 490 530 330

1.8

3.1 4.4 5.6 7.0

7.9 9.33.1 4.3 5.7 6.6

7.0

170 210 260 310

480 550 590 390

2.0

7.8

580 610 420

2.1 2.8 3.9 5.2 6.4 7.8

170

1.4

8.7 10.0 11.4 12.5

9.2 10.6 11.7

10.4

170

1.4

170

1.2

340

5.8
白

幡

170

1.1
神
田
橋

170

1.3
境

川

170

1.1

下
浜
駅
前

滝
ノ
下

入
口 170

0.7
大
森
山
公

園
東
入
口

170

1.3
西
部
Ｓ
Ｃ

日
吉
神
社
前

170

0.8

長

浜
大

山

- 4 -



平成２８年１月１日改正
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運　　賃　　表
マイタウン・バス西部線（下浜線浜田経由）
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